
Ceník

Platnost od 27. 01. 2025

Nová 
Škoda Superb



Proč právě Superb?

Prvotřídní světelný výkon Ovládání na dosah Pohodlí a prostor Vybere si každý Pomocník při řízení

Matrix-LED přední světlomety druhé 
generace poskytují lepší svítivost, 
přisvěcování do zatáček nebo automatické 
selektivní tlumení jednotlivých segmentů 
tak, aby nedošlo k oslnění ostatních 
účastníků provozu při zapnutých dálkových 
světlech.

Díky novým multifunkčním ovladačům 
(Smart Dials) s integrovanými displeji 
budete mít ty nejdůležitější funkce kdykoliv 
po ruce.

Top ergonomická přední sedadla s ventilací 
a masážní funkcí, třízónová klimatizace, 
ambientní osvětlení… To vše ve výjimečně 
prostorném interiéru, který od modelu 
Superb očekáváte.

Potřebujete naftový motor s nízkou 
spotřebou? Upřednostňujete raději 
benzínový motor? Hledáte ekologické 
svezení s plug-in hybridním pohonem? 
Superb má odpověď na všechny tyto otázky.

Díky asistované jízdě pro nový Superb bude 
cestování maximálně pohodlné, jednoduché 
a bezpečné. Ať už se jedná o udržování 
jízdního pruhu, čtení dopravních značek 
nebo hlídání mrtvého úhlu.



2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 1. Motorizace

Motor Druh Převodovka Pohon Selection Laurin & Klement Sportline

1,5 TSI/110 kW 
Spotřeba: 5,2-5,8 l/100 km a Emise CO2: 119-131 g/km

Benzín
Mild-hybrid 7stupňová automatická DSG přední 935 000 1 135 000 1 070 000

2,0 TSI/150 kW 
Spotřeba: 6,5-7,1 l/100 km a Emise CO2: 148-161 g/km

Benzín 7stupňová automatická DSG přední 995 000 1 195 000 –

1,5 TSI/150 kW iV 
Spotřeba: 0,3-0,4 l/100 km a Emise CO2: 8-10 g/km

Benzín
Plug-in hybrid 6stupňová automatická DSG přední 1 105 000 1 305 000 1 240 000

2,0 TSI/195 kW 
Spotřeba: 7,4-8,0 l/100 km a Emise CO2: 168-181 g/km

Benzín 7stupňová automatická DSG 4×4 1 125 000 1 325 000 1 260 000

2,0 TDI/110 kW 
Spotřeba: 4,8-5,3 l/100 km a Emise CO2: 127-139 g/km

Nafta 7stupňová automatická DSG přední 995 000 1 195 000 1 130 000

2,0 TDI/142 kW 
Spotřeba: 5,6-6,1 l/100 km a Emise CO2: 147-161 g/km

Nafta 7stupňová automatická DSG 4×4 1 125 000 1 325 000 1 260 000

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Hodnoty emisí CO2 a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP.

Sestavte si svůj vůz v online
Konfigurátoru Škoda Auto

Liftback



2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 1. Motorizace

Motor Druh Převodovka Pohon Selection Laurin & Klement Sportline

1,5 TSI/110 kW 
Spotřeba: 5,3-5,9 l/100 km a Emise CO2: 122-134 g/km

Benzín
Mild-hybrid 7stupňová automatická DSG přední 975 000 1 175 000 1 110 000

2,0 TSI/150 kW 
Spotřeba: 6,6-7,2 l/100 km a Emise CO2: 151-164 g/km

Benzín 7stupňová automatická DSG přední 1 035 000 1 235 000 –

1,5 TSI/150 kW iV 
Spotřeba: 0,4-0,5 l/100 km a Emise CO2: 8-11 g/km

Benzín
Plug-in hybrid 6stupňová automatická DSG přední 1 145 000 1 345 000 1 280 000

2,0 TSI/195 kW 
Spotřeba: 7,5-8,1 l/100 km a Emise CO2: 172-185 g/km

Benzín 7stupňová automatická DSG 4×4 1 165 000 1 365 000 1 300 000

2,0 TDI/110 kW 
Spotřeba: 4,9-5,4 l/100 km a Emise CO2: 129-141 g/km

Nafta 7stupňová automatická DSG přední 1 035 000 1 235 000 1 170 000

2,0 TDI/142 kW 
Spotřeba: 5,7-6,2 l/100 km a Emise CO2: 150-163 g/km

Nafta 7stupňová automatická DSG 4×4 1 165 000 1 365 000 1 300 000

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

Hodnoty emisí CO2 a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního standardu WLTP.

Sestavte si svůj vůz v online
Konfigurátoru Škoda Auto

Combi



1. Motorizace 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 2. Standardní výbava

Selection

Design

Kola z lehké slitiny Mintaka 17" stříbrná 
- disk 7,5J × 17" ET41, pneu 215/55 R17

Rámeček masky chladiče v odstínu Dark Chrome

Střešní nosič - černý (pouze pro Combi)

Interiér Loft - černá látka

Dekorativní prahové lišty vpředu

Difúzní osvětlení s RGB modulem

Textilní koberce vpředu a vzadu

Bezpečnost

LED přední světlomety

Asistent dálkových světel

LED zadní světla s mlhovým světlem

Rozpoznávání dopravních značek s hlídáním rychlosti (ISA)

Front Assist - s upozorněním a zabrzděním při hrozící kolizi  
s vozidly, chodci a cyklisty, asistence při průjezdu křižovatkou

Hlídání mrtvého úhlu (Side Assist)

Prediktivní ochrana cestujících zepředu a zezadu

Kontrola tlaku v pneumatikách

Asistent udržování jízdního pruhu (Lane Assist)

Antikolizní asistent

Tempomat s omezovačem rychlosti

Asistent rozjezdu do kopce

Parkovací senzory vpředu a vzadu

Parkovací kamera vzadu

Rozpoznání únavy a pozornosti řidiče

8× airbag - 2× čelní, 1× kolenní, 2× boční vpředu, 
2× hlavový, 1× centrální vpředu

2× i-Size a 2× Top Tether vzadu a 1× Isofix vpředu u spolujezdce

Funkčnost

Startování tlačítkem, dálkové centrální zamykání

Virtuální kokpit 10"

Světelný a dešťový senzor

Vnější zpětná zrcátka, elektricky stavitelná a sklopná, vyhřívaná 
a automaticky odclonitelné u řidiče

Elektronická parkovací brzda s funkcí Auto Hold

Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu

Středová konzola s držákem nápojů a schránkou na brýle

12V zásuvka ve středové konzole

5× USB-C - 2× vpředu (45 W), 2× vzadu (45 W), 
1× u vnitřního zpětného zrcátka (15 W)

Schránka u řidiče

Deštník ve dveřích řidiče

Držák na parkovací lístky za čelním sklem

Komfort

Komfortní sedadla vpředu 
• Výška, posuv a hloubka ručně nastavitelné
• Sklon opěradla a bederní opěrka elektricky nastavitelné
• Masážní funkce se 3 vzduchovými vaky

Vyhřívaná přední sedadla

Třízónový Climatronic

Akustická boční skla se Sunset

Multifunkční kožený volant

Multifunkční panel s otočnými ovladači (Smart Dials)

Adaptivní podvozek DCC+ (pouze pro iV)

Progresivní řízení (pouze pro iV)

Infotainment

Infotainment Media 10" - 8 reproduktorů, bluetooth, DAB,  
hlasové ovládání, příprava pro navigaci, bezdrátový SmartLink

Bezdrátové nabíjení telefonu (až 15 W)

Tísňové volání eCall

Příprava pro služby Škoda Connect M

Schránka u spolujezdce

Nastavitelná loketní opěrka vzadu s držákem nápojů

Kapsy na telefon pro cestující vzadu

Zadní sedadla dělená v poměru 60:40, sklopná ze zavazadlové-
ho prostoru

Zavazadlový prostor s cargo elementy

4× sklopné háčky v zavazadlovém prostoru

12V zásuvka v zavazadlovém prostoru

Roletový kryt zavazadlového prostoru (pouze pro Combi)

Sada na opravu pneumatik

Škrabka na led ve víku palivové nádrže

Příprava pro tažné zařízení

Bezpečnostní šrouby kol

Nabíjecí kabel Mode 3 (pouze pro iV)



1. Motorizace 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 2. Standardní výbava

Laurin & Klement (navíc oproti výbavovému stupni Selection)

Design

Kola z lehké slitiny Belatrix 18" antracitová leštěná 
- disk 8J × 18" ET44, pneu 235/45 R18

Doplňky karoserie v odstínu Dark Chrome 
• Lišty na předním nárazníku a zadním difuzoru
• Střešní nosič (pouze pro Combi)
• Plaketka Laurin & Klement na blatníku vpředu

Dekorativní prahové lišty L&K

Interiér L&K - černá kůže/koženka

Ambientní osvětlení s RGB modulem

Bezpečnost

Asistovaná jízda 2.0+ 
• Prediktivní tempomat
• Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist)
• Asistent jízdy v koloně
• Nouzový asistent
• Automatické parkování
• Uložený parkovací manévr
• Panoramatický kamerový systém

Head-up displej

Matrix-LED přední světlomety

Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru

Boční airbagy vzadu

Funkčnost

KESSY s alarmem - bezklíčové zamykání a startování

Virtuální pedál

Rolety zadních oken

Elektrický roletový kryt zavazadlového prostoru 
(pouze pro Combi)

Síťový program

Rezervní kolo (dojezdové, nelze pro iV)

Komfort

Adaptivní podvozek DCC+

Progresivní řízení

Top ergonomická přední sedadla s pamětí
• Ventilovaná přední sedadla
• Masážní funkce s 10 vzduchovými vaky

Vyhřívaná zadní sedadla

Multifunkční vyhřívaný kožený volant

Vyhřívané čelní sklo

Paket pro spaní

Infotainment

Infotainment Navi 13" - web rádio, čistič displeje

Audiosystém CANTON - 14 reproduktorů včetně subwooferu



1. Motorizace 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 2. Standardní výbava

Sportline (navíc oproti výbavovému stupni Selection)

Design

Kola z lehké slitiny Vela 18" antracitová leštěná s aero kryty 
- disk 8J × 18" ET44, pneu 235/45 R18

Černě lakované doplňky karoserie Sportline
• Rámeček chladiče
• Střešní nosič (pouze pro Combi)

Interiér Sportline - Suedia/koženka

Ambientní osvětlení s RGB modulem

Bezpečnost

Asistovaná jízda 1.5+ 
•  Prediktivní tempomat
• Adaptivní vedení v jízdním pruhu (Lane Assist)
• Asistent jízdy v koloně
•  Nouzový asistent

Matrix-LED přední světlomety

Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru

Funkčnost

KESSY s alarmem - bezklíčové zamykání a startování

Virtuální pedál

Osvětlení vnějších klik

Elektrický roletový kryt zavazadlového prostoru 
(pouze pro Combi)

Síťový program

Komfort

Progresivní řízení

Komfortní elektrická sportovní sedadla vpředu s pamětí
• Masážní funkce s 10 vzduchovými vaky

Vyhřívaná zadní sedadla

Sportovní multifunkční vyhřívaný kožený volant

Vyhřívané čelní sklo

Adaptivní podvozek DCC+ (pouze pro iV)

Infotainment

Infotainment Navi 13" - web rádio, čistič displeje



1. Motorizace 2. Standardní výbava 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 3. Barvy a kola

Uni barvy Se
le

ct
io

n

La
ur

in
  

& 
K

le
m

en
t

Sp
or

tli
ne

Cena

modrá Energy ● ● ● 0

bílá Purity ● ● ● 10 600

Metalické barvy

modrá Cobalt ● ● ● 19 000

stříbrná Pebble ● ● ● 19 000

šedá Graphite ● ● ● 19 000

černá Ebony ● ● ● 19 000

červená Carmine ● ● ● 19 000

žlutá Ice Tea ● ● ● 19 000

17" kola z lehké slitiny Se
le

ct
io

n

La
ur

in
  

& 
K

le
m

en
t

Sp
or

tli
ne

Cena

Alkaris černá leštěná  
- disk 7,5J × 17" ET41, pneu 215/55 R17 ● – – 3 300

18" kola z lehké slitiny

Bosona stříbrná s aero kryty  
- disk 8J × 18" ET44, pneu 235/45 R18 ● – – 13 800

Dofida stříbrná  
- disk 8J × 18" ET44, pneu 235/45 R18

● – – 13 000

– ● – 0

19" kola z lehké slitiny

Aniara stříbrná s aero kryty  
- disk 8J × 19" ET44, pneu 235/40 R19

● – – 27 800

– – ● 9 000

Veritate stříbrná  
- disk 8J × 19" ET44, pneu 235/40 R19

● – – 29 500

– ● – 13 200

Veritate antracitová leštěná  
- disk 8J × 19" ET44, pneu 235/40 R19 – ● – 15 700

Torcular černá leštěná
- disk 8J × 19" ET44, pneu 235/40 R19 – – ● 13 200

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava 
●	 mimořádná výbava

Škoda Pneugarance

S programem Škoda Pneugarance už vám proražená pneumatika nezkazí náladu. 

Více informací

https://www.skoda-auto.cz/servis-a-prislusenstvi/skoda-prislusenstvi-pneumatiky-a-kola


1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 5. Pakety 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 4. Interiéry

Interiér Se
le

ct
io

n

La
ur

in
  

& 
K

le
m

en
t

Sp
or

tli
ne

Cena

Loft
• Látka ● – – 0

Lounge
• Látka/Artysin
• Ambientní osvětlení s RGB modulem

● – – 45 000

Suite černý
• Černá kůže/koženka s ventilací vpředu
• Ambientní osvětlení s RGB modulem
•  Top ergonomická přední sedadla, elektricky nastavitelná  

s pamětí, ventilací a masážní funkcí s 10 vzduchovými vaky

● – – 110 000

Suite hnědý Cognac
•  Hnědá kůže/koženka s ventilací vpředu
•  Ambientní osvětlení s RGB modulem
•  Top ergonomická přední sedadla, elektricky nastavitelná  

s pamětí, ventilací a masážní funkcí s 10 vzduchovými vaky

● – – 110 000

L&K černý
•  Černá kůže/koženka s ventilací vpředu – ● – 0

L&K hnědý Cognac
•  Hnědá kůže/koženka s ventilací vpředu – ● – 0

Sportline
•  Suedia/koženka – – ● 0

Sportline Suite
•  Černá kůže/koženka s ventilací vpředu
•  Top ergonomická přední sedadla, elektricky nastavitelná  

s pamětí, ventilací a masážní funkcí s 10 vzduchovými vaky

– – ● 22 000

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava 
●	 mimořádná výbava

Interiér Loft

Interiér L&K černý

Interiér Suite hnědý Cognac

Interiér Sportline



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 6. Samostatné prvky 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 5. Pakety

Pakety Se
le

ct
io

n

La
ur

in
  

& 
K

le
m

en
t

Sp
or

tli
ne

Cena

Business
• Adaptivní tempomat
• Adaptivní vedení v jízdním pruhu
• Asistence při jízdě v koloně
• Nouzový asistent
• KESSY s alarmem - bezklíčové zamykání a startování
• Virtuální pedál
• Osvětlení vnějších klik
• Síťový program
• Elektrický roletový kryt zavazadlového prostoru (pouze pro Combi)
• Vyhřívaný volant
• Vyhřívané čelní sklo
• Vyhřívaná zadní sedadla

● – – 19 500

Asistovaná jízda 1.5+ 
•  Prediktivní tempomat
• Adaptivní vedení v jízdním pruhu
• Asistent jízdy v koloně
•  Nouzový asistent

● – ● 16 000

Asistovaná jízda 2.0+ 
•  Asistovaná jízda 1.5+
•  Automatické parkování
•  Uložený parkovací manévr
•  Panoramatický kamerový systém

● ● – 35 000

– – ● 19 000

Klima 
•  Vyhřívaný volant
•  Vyhřívané čelní sklo
•  Vyhřívaná zadní sedadla

● ● ● 15 000

LED paket 
•  Matrix-LED přední světlomety
•  Top LED zadní světla s animovanými ukazateli směru

● ● ● 40 000

Pakety Se
le

ct
io

n

La
ur

in
  

& 
K

le
m

en
t

Sp
or

tli
ne

Cena

City
•  KESSY s alarmem - bezklíčové zamykání a startování
•  Virtuální pedál
•  Osvětlení vnějších klik
•  Síťový program
• Elektrický roletový kryt zavazadlového prostoru (pouze pro Combi)

● ● ● 25 000

Family 
•  Paket pro spaní
•  Držák na tablet
•  Rolety zadních oken
•  Boční airbagy vzadu

● ● ● 12 000

Infotainment Navi 13"
•  Infotainment Navi 13"
•  Web rádio
•  Čistič displeje

● ● ● 25 000

Infotainment Navi 13" plus
• Infotainment Navi 13"
• Head-up displej
•  Web rádio
•  Čistič displeje

– ● ● 10 000

Drive plus (nelze pro iV) 
•  Adaptivní podvozek DCC+
•  Progresivní řízení

● ● – 30 000

Paket pro špatné cesty (nelze pro iV) 
•  Spodní ochrana motoru a podvozku proti kamenům ● – – 6 500

DCC+ sport (nelze pro iV) 
•  Adaptivní podvozek DCC+
•  Progresivní řízení

– – ● 22 500

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava 
●	 mimořádná výbava



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 7. SlužbyNový vůz krok za krokem 6. Samostatné prvky

Samostatné prvky výbavy Se
le

ct
io

n

La
ur

in
  

& 
K

le
m

en
t

Sp
or

tli
ne

Cena

Tažné zařízení sklopné, elektricky odjistitelné ● – ● 25 000

Tažné zařízení sklopné, elektricky odjistitelné s Trailer Assist ● ● ● 32 000

Panoramatické střešní okno (pouze pro Combi) ● ● ● 40 000

Audiosystém CANTON ● ● ● 13 000

Nezávislé topení (nelze pro iV) ● ● ● 32 900

Variabilní síťová dělicí stěna (pouze pro Combi) ● ● ● 5 700

Zadní stěrač (pouze pro Liftback) ● ● ● 3 500

Variabilní podlaha s cargo elementy (pouze pro Combi, nelze pro iV) ● ● ● 6 300

Přímá kontrola tlaku v pneumatikách ● ● ● 2 600

Rezervní kolo (dojezdové, nelze pro iV) ● ● ● 4 900

Nabíjecí kabel Mode 2 (pouze pro iV) ● ● ● 5 000

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
● standardní výbava
● mimořádná výbava

Panoramatické střešní okno (pouze pro Combi)

Variabilní podlaha s cargo elementy (pouze pro Combi)

Tažné zařízení sklopné, elektricky odjistitelné

Rezervní kolo (dojezdové)



1. Motorizace 2. Standardní výbava 3. Barvy a kola 4. Interiéry 5. Pakety 6. Samostatné prvkyNový vůz krok za krokem 7. Služby

Prodloužená záruka Se
le

ct
io

n

La
ur

in
  

& 
K

le
m

en
t

Sp
or

tli
ne

Cena

Služba Škoda Prodloužená záruka na 3 roky, do 150 000 km ● ● ● 15 500

Služba Škoda Prodloužená záruka na 4 roky, do 150 000 km ● ● ● 23 000

Služba Škoda Prodloužená záruka na 5 let, do 100 000 km ● ● ● 19 000

Služba Škoda Prodloužená záruka na 5 let, do 150 000 km ● ● ● 30 500

Služba Škoda Prodloužená záruka na 5 let, do 200 000 km ● ● ● 42 000

Předplacený servis

Předplacený servis Standard na 5 let, do 60 000 km ● ● ● 26 000

Předplacený servis Standard na 5 let, do 100 000 km ● ● ● 40 000

Předplacený servis Standard na 5 let, do 150 000 km ● ● ● 64 000

Předplacený servis Plus na 5 let, do 60 000 km ● ● ● 40 000

Předplacený servis Plus na 5 let, do 100 000 km ● ● ● 70 000

Předplacený servis Plus na 5 let, do 150 000 km ● ● ● 118 000

Škoda Předplacený servis kryje všechny servisní úkony předepsané výrobcem vozidla a dle varianty též výměnu 

dílů podléhajících běžnému opotřebení.

Více informací

Ceny jsou uvedeny v Kč s DPH.

– nedodává se
●	 standardní výbava 
●	 mimořádná výbava

Značkové financování Škoda Financial Services

 • Libovolné možnosti nastavení splátek a flexibilita (prodloužení smlouvy, mimořádná splátka a další)

 • Získejte Předplacený servis na 5 let zdarma

 • Komplexní péče o váš vůz

 • Půjčíme vám až 100 % z ceny vozu

 • Měsíční splátka zahrnuje povinné ručení a havarijní pojištění

 • Vše jednoduše sjednáte přímo u prodejce vozu

Více informací

Škoda Pojištění

 • Komplexní pojištění vozu s vysokým krytím a rozsáhlými doplňkovými službami

 • Výhodný koncept Domovského servisu, který klientovi vyhovuje

 • Nonstop asistenční služby, úspora času při řešení pojistné události

 • Kvalitní úrazové pojištění řidiče vozidla 

 • Přímá likvidace

Více informací

Škoda Assistance

 Naši pracovníci na centrále Škoda Assistance jsou vám k dispozici 

 nonstop v ČR: 800 600 000 

 v zahraničí: +420 236 090 002

Více informací

https://www.skoda-auto.cz/servis-a-prislusenstvi/predplaceny-servis


V tomto ceníku jsou uvedeny ceny v Kč, doporučené výrobcem Škoda Auto, včetně 21 % DPH. 
Dopravní náklady jsou v ceně vozidla. Na možnosti kombinací jednotlivých mimořádných výbav se 
informujte u svého prodejce vozů Škoda. Škoda Auto si vyhrazuje právo uskutečňovat v průběhu 
výroby změny proti provedením zde uvedeným. Další podrobné informace o standardní a mimořádné 
výbavě, o aktuálních cenách, dodacích podmínkách a termínech Vám na přání poskytne Váš prodejce 
vozů Škoda.

Benzinové motory jsou vybaveny filtrem pevných částic GPF. Naftové motory mají systém vstřikování 
typu common-rail, jsou vybaveny filtrem pevných částic DPF a využívají ke splnění limitů emisního
předpisu EU6EA systém SCR (Selective Catalytic Reduction), který prostřednictvím dodatečného
vstřikování AdBlue® snižuje emise oxidů dusíku NOx. Toto aditivum je nutné během provozu
doplňovat. Hodnoty emisí a spotřeb u nových vozů jsou zjištěny dle nového homologačního 
standardu WLTP (Worldwide Harmonized Light Duty Vehicles Test Procedure) a jsou uvedeny  
v souladu s platnými právními předpisy.

Společnost Škoda Auto a.s. si vyhrazuje právo změny ceny, barvy a technických dat modelů zde 
zobrazených a popsaných. Použité obrázky jsou ilustrační a mají pouze informativní charakter. 
Autoři si vyhrazují právo chyb zápisu a omylu.

Strom ve standardní výbavě         
Díky vozům Škoda je česká krajina o něco zelenější. Za každý automobil s okřídleným šípem ve znaku
prodaný v České republice vysazujeme jeden stromek. Od roku 2007 do konce roku 2024 bylo takto 
vráceno do naší přírody téměř 1 330 000 sazenic. Škoda stromky zapustily své kořeny již na více
než 190 místech po celé České republice. Více o projektu "Za každý prodaný vůz Škoda v ČR jeden
zasazený strom" na www.skoda-auto.cz        

Upozornění

Sestavte si svůj vůz v online
Konfigurátoru Škoda Auto


